
IPv6规模部署和应用建设项目公开询价采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00133794

二、采购单名称：IPv6规模部署和应用建设项目公开询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团数字科技有限公司

五、成交供应商：济南迪讯信息技术有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-16 09:00:00

八、公告日期：2023-06-26

九、采购执行人联系方式：18519618817

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
IPS设备\NGIPS5000-C-SR-
TH2U上架设备

4 台 13% 2023-06-28
国家电投集团数字科
技有限公司

IPv6协议转换
设备：2尺寸
硬件，2U几
余电源，处
理器：八核
十六线程
，内存容量
：不低于
32G；接口模
块：不低于
4千兆电口
，4个万兆光
口。企业级
存储不低于
1TB；网站转
换数量不低
于 1500 个网
站，双向吞
吐量
7Gbps，最大
并发连接数
800万，最大
新建连

2
DNS管理节点\CNS-
APPDNS-M

2 台 13% 2023-06-28
国家电投集团数字科
技有限公司

DNS域名解
析设备：标
准2U冗余硬
件设备；不
低于4个千兆
电口，4 个万
兆光口；处
理器：八核
十六线程
；内存不低
于32G；企业
级存储不低
于1TB；提供
console、独
立带外管理
接口、USB口
2.0x2；提供
机柜上架支
架，DNS

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



QPS指标不低
于20万；DN

发布日期：2023-06-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		b63d03c1f2954950a57e654a664cb1a2
	2023-06-26T13:45:30+0800
	北京
	IPv6规模部署和应用建设项目公开询价采购结果公告
	IPv6规模部署和应用建设项目公开询价采购结果公告




